Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Cidade

Universitária 79070-900 - Campo Grande

(MS)

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 298, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

VESTIBULAR 2019

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL - UFMS, por meio
da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e em conformidade com os Editais
UFMS/Prograd nº 252/2018 e nº 288/2018, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS
RECURSOS DO ATENDIMENTO DIFERENCIADO para realização das Provas Objetivas do
PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UFMS 2019 (PSV-UFMS 2019), para seleção de candidatos
para o preenchimento de vagas nos cursos de graduação, na modalidade presencial, para
ingresso no ano letivo de 2019, conforme segue:

1. Relação de candidatos que interpuseram recurso perante o Edital UFMS/Prograd nº 288, de

20 de novembro de 2018 e respectivo resultado:

N.
INSC

NOME RESULTADO AUXILIO

130081 BRUNA LOVATO CARNEIRO DA SILVA INDEFERIDO
RECURSO NÃO

FUNDAMENTADO

241460 CHRISTOPHER ANDRADE BRANDAO INDEFERIDO TROCA DE LÍNGUA

236070 DEVANIRA MARIO DELFINO INDEFERIDO
RECURSO NÃO

FUNDAMENTADO

239236 ELAINE BUARQUE DALPONTI DEFERIDO TEMPO ADICIONAL

186495 FLAVIA SOUZA CARDOSO POMPEU INDEFERIDO TROCA DE LÍNGUA

219805 ISABELA MARTINS MORENO LOBO INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

219177 LUAN SAID MEIRA MOREIRA INDEFERIDO TROCA TIPO DE VAGA

160594 PEDRO IGOR BARROSO NASCIMENTO TEIXEIRA DE SOUZA INDEFERIDO TROCA TIPO DE VAGA

221621 THALYANA MARIANO BEZERRA DA COSTA INDEFERIDO
RECURSO NÃO

FUNDAMENTADO

186280 VERONILDA AVELAR DOS SANTOS INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

240920 WESLLEY WILL OVANDO PINTO INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,
Pró-Reitor de Graduação.